ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK TÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /BC-UBND         Đăk Tô, ngày       tháng  9  năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả công khai kết luận, xử lý các vụ việc trên Trang thông tin

điện tử và hệ thống truyền thanh, truyền hình huyện quý III năm 2023

Thực hiện Quyết định số 25/2019/QĐ-UBND, ngày 19/12/2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về ban hành Quy chế công khai kết luận, kết quả xử lý các vụ

việc thanh tra, kiểm tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh và

phòng, chống tham nhũng trên Cổng, Trang thông tin điện tử và các phương tiện

thông tin truyền thông của tỉnh Kon Tum; Quyết định số 25/2020/QĐ-UBND,

ngày 29/9/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số điều

của Quy chế công khai được ban hành kèm theo tại Quyết  định số 25/2019/QĐ-

UBND, ngày 19/12/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum,

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô báo cáo kết quả công khai kết luận, xử lý

các vụ việc trên trang thông tin điện tử và hệ thống truyền thanh huyện quý III

năm 2023 trên địa bàn huyện, như sau:

I. KẾT QUẢ CÔNG KHAI

Trong quý III năm 2023, UBND huyện đã thực hiện công khai các tài liệu

với nội dung và hình thức công khai cụ thể:

Đơn vị tính: Tài liệu

TT Nội dung

Công

tác

thanh,

kiểm

tra

Công

tác giải

quyết

KN,

TC,

KN,

PA

Công

tác

phòng,

chống

tham

nhũng

Tổng

cộng

I VỀ TÀI LIỆU CÔNG KHAI

1

Số tài liệu phát sinh phải công

khai

3 2 2 7

- Tài liệu phát sinh trong quý  0 2 2 4

- Lũy kế từ đầu năm. 3 0 0 3

2

Số tài liệu được công khai 3 2 2 7

- Tài liệu được công khai trong quý 0 2 2 4

- Lũy kế từ đầu năm. 3 0 0 3

2

3

Số tài liệu chưa công khai 0 0 0 0

- Tài liệu phát sinh trong quý

- Lũy kế từ đầu năm

II VỀ NỘI DUNG CÔNG KHAI 3 2 2 7

1 Công khai toàn văn 2 2 2 6

2 Công khai bằng thông báo 1 0 0 1

III VỀ HÌNH THỨC CÔNG KHAI 3 2 2 7

1 Trên Trang TTĐT huyện 3 2 2 7

2 Trên Đài TT-TH huyện

(Chi tiết tại phụ lục báo cáo kết quả tình hình thực hiện công khai quý III

năm 2023 kèm theo)

II. ĐÁNH GIÁ, NHẬN XÉT

Trong quý các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn huyện đã nghiêm

túc thực hiện Quy chế về công khai kết luận, kết quả xử lý các vụ việc thanh tra,

kiểm tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh và phòng, chống tham

nhũng trên Trang thông tin điện tử huyện đảm bảo theo quy định. Qua đó tạo

điều kiện để các tổ chức, cá nhân thuận lợi trong việc tra cứu thông tin, theo dõi,

giám sát hoạt động của cơ quan nhà nước; góp phần minh bạch hóa hoạt động

của các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn huyện.

II. KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT: Không có.

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô báo để Thanh tra tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBKT Huyện ủy;

- Trang thông tin điện tử huyện (đ/tin);

- Lưu: VT, TTr.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Hoàng Nam

PHỤ LỤC

VỀ BÁO CÁO TÌNH HÌNH THỰC HIỆN CÔNG KHAI QUÝ III NĂM 2023

(Kèm theo Báo cáo số      /BC-UBND, ngày        tháng 9 năm 2023 của UBND huyện Đăk Tô)

TT

TÀI LIỆU PHẢI

 CÔNG KHAI

TÀI LIỆU ĐÃ CÔNG KHAI

TÀI

LIỆU

CHƯA

CÔNG

KHAI

Ngày công

khai

Nội dung công

khai
Hình thức công khai

Toàn

văn

Thông

báo

Cổng

TTĐT

tỉnh

Trang

TTĐT

huyện

Báo

giấy

Báo

điện

tử

Đài

PTTH

tỉnh

Đài

TTTH

huyện,

TP

A Công tác thanh tra, kiểm tra

I Kết luận thanh tra, kiểm tra

II
Việc thực hiện kết luận thanh

tra, kiểm tra

III

Việc xử lý vi phạm, sai phạm

theo kết luận thanh tra, kiểm

tra

IV
Việc kiểm tra thực hiện kết

luận thanh tra, kiểm tra

B Công tác giải quyết khiếu nại,

4

tố cáo, kiến nghị, phản ánh

I
Việc thực hiện giải quyết

khiếu nại

II Kết luận nội dung tố cáo

III

Kết quả xử lý vụ việc khiếu

nại, tố cáo, kiến nghị, phản

ánh

1

Báo cáo kết quả giải quyết Đơn

kiến nghị của ông Nguyễn

Dũng, thường trú tại Thôn Kon

Tu Dốp 1 xã Pô Kô, huyện Đăk

Tô, tỉnh Kon Tum. Văn bản số

150/BC-PTNMT

12/9/2023   x    x

2

Về việc có ý kiến đối với đơn

kiến nghị của ông Nguyễn Đình

Đức theo văn bản số 190/NV

31/7/2023 x   x

C
Công tác phòng, chống tham

nhũng

1

Báo cáo Kết quả thực hiện công

tác phòng, chống tham nhũng 6

tháng đầu năm 2023

20/6/2023   x   x

2

Báo cáo kết quả triển khai thực

hiện về phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực 8 tháng đầu

năm 2023 và phương hướng,

nhiệm vụ trong thời gian tới

15/8/2023  x     x

		2023-09-15T16:44:08+0700

		2023-09-18T10:21:29+0700

		2023-09-18T10:21:29+0700

		2023-09-18T10:21:29+0700